
VIETOS PLĖTROS PROJEKTŲ SĄRAŠŲ IR VIETOS PLĖTROS PROJEKTŲ FINANSAVIMO SUTARČIŲ SUDARYMO PLANAS

kovo 31 d. birželio 30 d. rugsėjo 30 d. gruodžio 31 d. kovo 31 d. birželio 30 d. birželio 30 d. rugsėjo 30 d. gruodžio 31 d. kovo 31 d. birželio 30 d. rugsėjo 30 d. gruodžio 31 d.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Strategijos, kurių   

administravimui finansuoti 

skirtos projektų sutartys 

sudarytos iki 2017 m. kovo 31 

d.

70 80 90 100 100 100 50 60 70 80 90 100 100

Strategijos, kurių  

administravimui finansuoti 

skirtos projektų sutartys 

sudarytos nuo 2017 m. 

balandžio 1 d. iki 2017 m. 

gruodžio 31 d.

60 70 80 90 100 100 40 50 70 80 90 100 100

Strategijos, kurių  

administravimui finansuoti 

skirtos projektų sutartys 

sudarytos per 2018 m. ar vėliau

40 60 80 100 30 50 70 90 100

Vietos plėtros strategijų atrankos ir įgyvendinimo taisyklių 2 

priedas

2020 m.

Strategijai įgyvendinti numatytos paramos lėšų sumos (be strategijai administruoti skirtos paramos lėšų 

sumos) dalis, už kurią turi būti sudarytos strategijų veiksmams įgyvendinti skirtos projektų finansavimo 

sutartys (proc.)** - ne mažiau kaip
Vietos plėtros strategijų (toliau - 

strategijos) grupės

2019 metai

Vietos plėtros strategijai (toliau - strategija) įgyvendinti numatytos paramos lėšų sumos 

(be strategijai administruoti skirtos paramos lėšų sumos) dalis, už kurią vietos veiklos 

grupė turi  į vietos plėtros projektų sąrašus įtraukti vietos plėtros projektinius pasiūlymus  

(proc.)* - ne mažiau kaip

2019 metai2020 metai

* Paramos lėšos  - Europos Sąjungos struktūrinių fondų ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos, kurias ministerija yra skyrusi strategijai įgyvendinti.  Paramos lėšų suma, už kurią vietos veiklos grupė yra įtraukusi vietos plėtros 

projektus  į vietos plėtros projektų sąrašus, nustatoma įvertinus vietos veiklos grupės patvirtintuose ir ministerijai pateiktuose vietos plėtros projektų sąrašuose suplanuotus vietos plėtros projektus ir neskaičiuojant tiems vietos plėtros projektams 

numatytų paramos lėšų sumų, kurie vadovaujantis Vietos plėtros strategijų atrankos ir įgyvendinimo taisyklių 81 8 .1  papunkčio nuostatomis turi būti iš vietos plėtros projektų sąrašo išbraukti.

** Paramos lėšos  - Europos Sąjungos struktūrinių fondų ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos, kurias ministerija yra skyrusi strategijai įgyvendinti. Paramos lėšų suma, už kurią sudarytos strategijos veiksmams įgyvendinti skirtos 

projektų finansavimo sutartys, nustatoma pagal  įgyvendinančiosios institucijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių fondų posistemyje ( SFMIS2014) pateiktą informaciją.


	2345343551859161.xlsx

